2024 年 8 月

一般社団法人日本病院会 御中

製造販売元

東和薬品株式会社

ロキソプロフェン Na テープ 50mg/100mg「TW」

製造販売承認取得のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記製品の製造販売承認を2024年8月15日に取得しましたので、ご案内申

し上げます。

なお、薬価基準収載および新発売は2024年12月を予定しておりますが、詳細は改めてご案

内申し上げます。

また、本新発売に伴いまして、従来品の『ロキソプロフェンNaテープ50mg/100mg「トー

ワ」』は、在庫限りで販売中止させていただく予定でございます。

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご寛容賜り今後とも一層のご愛顧をいただきま

すようお願い申し上げます。

謹白

記
■製造販売承認取得品 （新発売予定）

製品名

［製造販売元］

先発

後発

規格・単位

薬価

薬価基準収載

医薬品コード
包装単位

GS1 コード

（販売包装単位）
統一商品コード

ロキソプロフェン Na テープ

50mg「TW」

[東和薬品株式会社]

後発

7cm×10cm

1 枚

（未収載）

（未収載）
70 枚 14987155165149 155165142

700 枚 14987155165095 155165098

ロキソプロフェン Na テープ

100mg「TW」

[東和薬品株式会社]

後発

10cm×14cm

1 枚

（未収載）

（未収載）
70 枚 14987155165163 155165166

700 枚 14987155165200 155165203

■従来品
製品名

［製造販売元］

先発

後発

規格・単位

薬価

薬価基準収載

医薬品コード
包装単位

GS1 コード

（販売包装単位）
統一商品コード 在庫終了予定

ロキソプロフェン Na テープ

50mg「トーワ」

[東和薬品株式会社]

後発

7cm×10cm

1 枚

12.30 円

2649735S2016
70 枚 14987155041092 155041095 2025 年 2 月

700 枚 14987155041108 155041101 2025 年 1 月

ロキソプロフェン Na テープ

100mg「トーワ」

[東和薬品株式会社]

後発

10cm×14cm

1 枚

17.10 円

2649735S3179
70 枚 14987155042068 155042061 2024 年 12 月

700 枚 14987155042075 155042078 2025 年 1 月

以上